



*"Mutta Mooses sanoi Jumalalle: 'Mikä minä olen menemään faraon luo ja viemään israelilaisia pois Egyptistä?' Hän vastasi: "Minä olen sinun kanssasi." 2.Moos.3:11-12[\*JKR]*

Rakas ystäväni, haluan tänään puhua lohdullisia ajatuksia Isästä, joka ei jätä, eikä hylkää. Saatamme olla suurten tehtävien edessä Mooseksen tavoin, tuntien omaa kelvottomuutta ja riittämättömyyttä, mutta Jumalan sanat kaikuvat vielä tänäänkin lohdullisina ja rohkaisevina; *"Minä olen sinun kanssasi!"*

Kaikki, mitä piti tapahtuman ja mitä Jumala odotti, Hän valmisti ja antaen ihmeteot ja merkit suuruudestaan, - ja tutkiessa Raamatun kertomusta voimme hyvin nähdä, ettei Mooses tehnyt käytännössä muuta kuin, että hän meni paikanpäälle ja totteli Herralta saamaa tehtävää. Olisiko Mooses pystynyt ihmeisiin ja olisi- vatko israelilaiset lähteneet hänen matkaansa vain Mooseksen pyytämällä? - Eivät varmastikaan! Minulle tämäkin kertomus opettaa, ettei minunkaan tarvitse olla yksin kutsumukseni kanssa. Minun ei tarvitse huolehtia ihmeistä, sanoista, johduksesta tai edes tarvittavasta viisaudesta tehtäviini. Saan luottaa Häneen, joka on minun kanssani. Luemmehan uudentestamentin lupauksen: *"Kaiken minä voin Hänessä, joka minua vahvistaa."* (Fil.4:13)

*"Kun he vetävät teitä oikeusistuihin, älkää huolehtiko siitä, miten tai mitä puhuisitte. Teille näet annetaan sillä hetkellä, mitä teidän on sanottava. Ettehän te itse ole puhumassa, vaan teidän Isänne Henki puhuu teissä."* Matt.10:19-20[\*JKR]

Jumala, joka on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti, toimii yhä vieläkin samalla tavalla kuin Mooseksen päivinä. Hän tulee luoksesi sanoen: *"Minä olen sinun kanssasi,"* - ja, jos kanssasi on koko kaikkeuden Luoja, eihän silloin sinulla ole mitään hätää! Hän kyllä kykenee varjelemaan sinut ja Hän pitää kaikista tarpeistasi huolen.

Kun sitten tulee aika, jolloin toimit Jumalasi suunnitelmissa, voit totisesti tuntee ja nähdä kouriintuntuvasti Jumalan kokonaisvaltaisen siunauksen. Katsopa, miten lempeitä ja upeita sanoja Jumala puhui Moosekselle, ja mehän tiedämme näiden sanojen käyneen toteen, juuri niin kuin Hän oli ilmoittanut:

*"Minä tiedän, että Egyptin kuningas ei päästä teitä menemään, ei edes väkevän käden pakolla. Sen tähden minä ojennan käteni ja lyön Egyptiä kaikenlaisilla ihmeteoillani, joita olen siellä tekevä, ja sitten hän päästää teidät. Minä saatan tämän kansan egyptiläisten suosioon, niin että te lähtiessänne ette lähde tyhjin käsin. Jokainen vaimo pyytäköön naapuriltaan ja luonaan majailevalta vaimolta hopea- ja kultakaluja ja vaatteita. Niihin te puette poikanne ja tyttärensä ja viette ne saaliina egyptiläisiltä."* 2.Moos.3:19-22[\*JKR]



*"Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala, sinua kannattavat iankaikkiset käsi-varret!"* (5.Moos.33:27) - Ajattelepa, miten suuri rikkaus ja voima Jumalassa on! Ei se ole tarkoitettu ihmisten omien päämäärien toteutumista varten, vaan Jumalan suurien suunnitelmien toteutumiseksi. - Mitä me haaveilemme ja unelmoimme tänään? Onko rukouksemme täynnä vain omia toiveitamme ja näkemyksiämme, vai olemmeko kiinnostuneita tässä ajassa maailmaa kohtaavista Jumalan lupauksista ja Hänen tahdostaan? Luopuessamme omasta ja tarttuessamme Jumalan suunnitelmiin, löydämme rikkaan ja tarkoituksellisen elämän. (Matt.10:39) Eihän Mooses mennyt Egyptiin perustaakseen siellä itselleen kunniakerhoja tai valtavia palatseja?! - Ei, vaan hänellä oli halu pelastaa Jumalan valittu kansa orjuudesta ja sen ikeen alta.

Uskon, että Jumala oli vaikuttanut hänessä *"tahtoa ja tekemistä,"* jo ennen, kuin hänelle ilmoitettiin tuleva suuri tehtävä. Omin päinhän Mooses tappoi yhden Egyptiläisen, tehdäkseen oikeutta israelilaisille, mutta se ei ollut Jumalan suunnitelma kansan pelastamiseksi. Mooseksen täytyi odottaa Jumalan aikaa, ja kun sen täyttymys tuli, sai Mooses varmuuden siitä, että Hänen kanssaan oli isiensä Jumala!

Näillä sanoilla haluan rohkaista sinua luottamaan Taivaan Jumalaan, odottaen Hänen suunnitelmiansa täyttymystä. Vaikka et tekisikään yhtä suuria tekoja, kuin Mooses, tai monet muut profeetat, sinun pienikin tehtäväsi on tärkeä ja se on osa suurta kokonaisuutta. Monesti me olemme mukana suunnitelmissa jo paljon ennen, kuin itse tiedämmekään sitä. - Siksi saamme luottaa ja uskoa turvallisin mielin elämämme Herran käsiin ja Hänen käyttöönsä. - Rukoilethan tänään kanssani sanoen:

*Herra, tässä on kaksi kättä ja Sinua rakastava sydän! Tässä on liikkeelle tahtovat jalat ja Sinulle antautunut mieli ja henki! Tässä olen edessäsi, mitättömänä, saviastianä, maan tomuna, mutta sinun kanssasi väkevänä ja voimallisena! - Odotan Sinua!*

*Sinussa on voimani! Sinussa on rakkauteni! - Herra, käytä minua tahtosi toteutumisessa! Anna minun julistaa sanojasi, anna voittaa sieluja Sinulle! Herra, täytä elämäni, täytä kaipaukseni, Sinä, minun rakkauteni ja iloni! Sinun edessäsi notkistan polveni! Kiitos Jeesus, että Sinun suunnitelmiesi toteutumista ei ole koskaan haitannut ihmisen heikkous ja vähäisyys. Vaikka epäonnistun, Sinä onnistut ja toteutat ihmeelliset ja viisaat aivoituksesi!*

*Sinä olet minun voimani, ruokani ja juomani! Sinun kanssasi kaikki on hyvin! Suuni ylistää Sinua, sydämeni kiittäen janoaa virtoihisi - yhä syvemmillä! Kiitos, että olet kanssani - aina maailman loppuun saakka!*

- Aamen -



Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettilyöntekijä Pasi Kallio